
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
  

 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  
CIÊNCIA ANIMAL 2021.1 

 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO RECURSO REFERENTE HOMOLOGAÇÃO 
DAS INSCRIÇÕES 

  

A Comissão do Processo Seletivo 2021.1 do Programa de Pós-Graduação em Ciência 

Animal – PPGCA, Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições 

legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 01/2021, RESOLVE:  

 

INFORMAR o Resultado Final do Recurso referente Homologação das Inscrições do 

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – PPGCA, Univasf, 

Edital PRPPGI Nº 01/2021. A Comissão avaliou os recursos recebidos e decidiu pelo 

seguinte resultado final, conforme descrição abaixo. 

(Os candidatos que fizeram pedido de recursos serão respondidos por e-mail) 

 

Petrolina, 25 de fevereiro 2021 

  
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal  

2021.1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
 

Inscrições Mestrado 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Inscrições Doutorado 

 

Inscrição Inscrição deferida 

26370 não 

26366 não 

26383 sim 

26300 não 

26346 não 

26371 sim 

26354 não 

26374 não 

26356 não 

26362 sim 

26367 não 

26358 não 

26360 não 

26381 não 

26351 não 

26382 não 

 

Inscrição Inscrição deferida 

26384 não 

26387 não 

26375 não 

26388 não 

26378 não 

26379 não 

26365 não 

26368 sim 

26372 não 

26385 não 

26353 sim 

26345 não 


